
Zarządzenie Nr 14/2012
Wójta Gminy Raków

z dnia 21 marca 2012r.

w sprawie:  ogłoszenia  konkursów na  kandydatów na  stanowiska  dyrektorów szkół  dla  których 
Gmina Raków jest organem prowadzącym.

               Na podstawie art.5c pkt 2 w związku z art. 36a ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 7 września  
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz § 1 rozporządzenia 
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  8  kwietnia  2010r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na 
stanowisko  dyrektora  publicznej  szkoły  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji 
konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.373 z późn.zm.) Wójt Gminy Raków zarządza, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko:
1) Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Szumsku, Szumsko 42 b, 26-035 Raków,
2) Dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie, ul.Łagowska 25, 26-035 Raków.

§ 2.

Zatwierdza się treść ogłoszenia o konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Informacja  o  ogłoszeniu  konkursu  zostanie  zamieszczona  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej: 
http:www.rakow.bip.jur.pl, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Rakowie  www.rakow.pl , w 
szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Raków i w siedzibie Urzędu Gminy w 
Rakowie.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Raków.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Raków
Alina Siwonia

http://www.rakow.bip.jur.pl/
http://www.rakow.pl/

